
 
 Na temelju članka 22. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa (“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
25/2000 i  25/2002) i članka 33. i 103. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica” 
broj 19/2002 i 59/2004), Skupština Općine 
Subotica na svojoj 12.sjednici - nastavak održanoj 
dana 30. lipnja 2005.god. donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JP 
“SUBOTIČKA TOPLANA” ZA 2005. GOD. 

 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JP “Subotička toplana” za 2005.god. prihvaćen od 
strane Upravnog odbora JP “Subotička toplana” 
dana 05. travnja 2005. god. 

 
II 

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-88/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 
Na temelju članka 22. Zakona o javnim 

poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa (“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
25/2000 i 25/2002) i članka 33. i 103. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002 i 59/2004), Skupština Općine 
Subotica na svojoj 12. sjednice-nastavak održanoj 
dana 30. lipnja 2005. god. donosi 
 

RJEŠENJE  
O DAVANJU SUGLASNOSTI  

NA PROGRAM POSLOVANJA JKP 
“SUBOTIČKE PIJACE” ZA 2005. GOD. 

 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP “SUBOTIČKE TRŽNICE” za 2005.god. 
prihvaćen od strane Upravnog odbora JKP 
“Subotičke pijace” dana 11. svibnja 2005. god. 
 

II 
Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom 

listu Općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-89/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

BROJ: 13                GODINA: XLI              DANA: 30. lipnja 2005.              CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 13                        Službeni list Općine Subotica                          30. lipnja 2005. 

 

 Na temelju članka 22. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa (“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
25/2000 i 25/2002) i članka 33. i 103. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica” 
broj 19/2002 i 59/2004), Skupština Općine 
Subotica na svojoj 12. sjednici – nastavak 
održanoj dana 30. lipnja 2005.god. donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JP “SUBOTICA-
TRANS” ZA 2005. GOD. 

 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JP “Subotica-trans” za 2005.god. prihvaćen od 
strane Upravnog odbora JP “Subotica-trans” dana 
14. veljače 2005.god. 

 
II 
 

 Ovo Rješenje će se objaviti  u 
“Službenom listu Općine Subotica”. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-90/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa (“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
25/2000 i  25/2002) i članka 33. i 103. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica” 
broj 19/2002 i 59/2004), Skupština Općine 
Subotica na svojoj 12. sjednici – nastavak 
održanoj dana 30. lipnja 2005.god. donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JKP “STADION” 
ZA 2005. GOD. 

 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP “Stadion” za 2005.god. prihvaćen od strane 
Upravnog odbora JKP “Stadion” dana 14. veljače 
2005.god. 

 
 
 

II 
 

 Ovo Rješenje će se objaviti  u 
“Službenom listu Općine Subotica”. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-91/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa (“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
25/2000 i  25/2002) i članka 33. i 103. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica” 
broj 19/2002 i 59/2004), Skupština Općine 
Subotica na svojoj 12. sjednici - nastavak 
održanoj dana 30. lipnja 2005. god. donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
PROGRAM POSLOVANJA JKP 
“POGREBNO” ZA 2005. GOD. 

 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP “Pogrebno” za 2005. god. prihvaćen od 
strane Upravnog odbora JKP “Pogrebno” dana 16. 
veljače 2005.god. 

II 
 

 Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-92/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 Na temelju članka 22. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa (“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
25/2000 i 25/2002) i članka 33. i 103. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica” 
broj 19/2002 i 33/2004), Skupština Općine 
Subotica na svojoj 12. sjednici – nastavak 
održanoj dana 30. lipnja 2005.god. donosi 
 



30. lipnja 2005.                         Službeni list Općine Subotica                          Broj 13 – Stranica 3 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
PROGRAM POSLOVANJA JKP 

“PARKING” SUBOTICA ZA 2005. GOD. 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP “PARKING” za 2005.god. prihvaćen od 
strane Upravnog odbora JKP “Parking” dana 10. 
veljače 2005. god. 

 
II 
 

 Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-93/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 Na temelju članka 22. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa (“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
25/2000 i  25/2002) i članka 33. i 103. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica” 
broj 19/2002 i 59/2004), Skupština Općine 
Subotica na svojoj 12. sjednici – nastavka 
održanoj dana 30. lipnja 2005.god. donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JP “PALIĆ-
LUDAŠ” ZA 2005. GOD. 

 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JP “Palić-Ludaš” za 2005.god. usvojen od strane 
Upravnog odbora JP “Palić-Ludaš” dana 09. 
veljače 2005.god. 

 
II 

 Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-94/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa (“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
25/2000 i  25/2002) i članka 33. i 103. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica” 
broj 19/2002  i 59/2004), Skupština Općine 
Subotica na svojoj 12. sjednici – nastavak 
održanoj dana 30. lipnja 2005.god. donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM POSLOVANJA JKP “ČISTOĆA 
I ZELENILO” ZA 2005. GOD. 

 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP “Čistoća i zelenilo” za 2005.god. prihvaćen 
od strane Upravnog odbora JKP “Čistoća i 
zelenilo” dana 14. veljače 2005.god. 

 
II 

 Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-95/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 
 Na temelju članka 18. Zakona o javnim 
službama («Službeni glasnik RS», broj 42/91 i 
71/94), članka 33. stavak 1. točka 9. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004), 
članka 6. stavak 1. alineja 4. Odluke o organizaciji 
ustanove Дечје позориште Суботица – Dječje 
kazalište Subotica – Gyermekszínház Szabadka 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 13/98 i 
5/2000), članka 23. i 25. Statuta Дечјег 
позоришта Суботица – Dječjeg kazalište 
Subotica – Gyermekszínház Szabadka, Skupština 
Općine Subotica na svojoj 12. sjednici – nastavak 
održanoj dana 30. lipnja 2005. godine donijela je 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU RAVNATELJA 

USTANOVE ДЕЧЈЕ ПОЗОРИШТЕ 
СУБОТИЦА – DJEČJE KAZALIŠTE 
SUBOTICA – GYERMEKSZÍNHÁZ 

SZABADKA 
 
 



Stranica 4 – Broj 13                        Službeni list Općine Subotica                          30. lipnja 2005. 

 

I 
 

 Razrješava se Pribilla Valéria Ágoston 
dužnosti ravnatelja ustanove Дечјег позоришта 
Суботица – Dječjeg kazalište Subotica – 
Gyermekszínház Szabadka s danom 30. lipnja 
2005. godine na osobni zahtjev. 
 

II 
 

 Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-96/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 
 Na temelju članka 18. Zakona o javnim 
službama («Službeni glasnik RS», broj 42/91 i 
71/94), članka 33. stavak 1. točka 9. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004), 
članka 6. stavak 1. alineja 4. Odluke o organizaciji 
ustanove Дечје позориште Суботица – Dječje 
kazalište Subotica – Gyermekszínház Szabadka 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 13/98 i 
5/2000) i članka 23. Statuta Дечјег позоришта 
Суботица – Dječjeg kazalište Subotica – 
Gyermekszínház Szabadka, Skupština Općine 
Subotica na svojoj 12. sjednici – nastavak 
održanoj dana 30. lipnja 2005. godine donijela je 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU RAVNATELJA 

USTANOVE ДЕЧЈЕ ПОЗОРИШТЕ 
СУБОТИЦА – DJEČJE KAZALIŠTE 
SUBOTICA – GYERMEKSZÍNHÁZ 

SZABADKA 
 

I 
 Imenuje se JAKA PRKA VUJEVIĆ za 
vršitelja dužnosti ravnatelja ustanove Дечје 
позориште Суботица – Dječje kazalište Subotica 
– Gyermekszínház Szabadka. 
 Imenovana će obavljati dužnosti iz stavka 
1. ovog članka počevši od 01. srpnja 2005. godine 
do imenovanja ravnatelja Дечје позориште 
Суботица – Dječje kazalište Subotica – 
Gyermekszínház Szabadka, a najduže godinu 
dana od dana imenovanja za vršitelja dužnosti 
ravnatelja. 

 
II 
 

 Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-97/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 
 Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 11. Odluke o osnivanju «SOS 
Sinagoga» Fondacije za restauraciju i 
revitalizaciju Sinagoge («Službeni list Općine 
Subotica», br. 11/2001), Skupština Općine 
Subotica, na 12. sjednici – nastavak, održanoj 
dana 30. lipnja 2005. godine, donijela je 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG 
ODBORA «SOS SINAGOGA» FONDACIJE 
ZA RESTAURACIJU I REVITALIZACIJU 

SINAGOGE 
 

I 
 U Upravni odbor «SOS Sinagoga» 
Fondacije za restauraciju i revitalizaciju Sinagoge, 
na mandatno razdoblje od četiri godine, sa danom 
donošenja ovog rješenja imenuju se: 
 1. Robert Djerasi, Sofija 
 2. János Fenyves, Konzul Republike 
Mađarske u Caracasu 
 3. József Kasza, predsjednik SVM 
Subotica 
 4. Rudolf Klein, Subotica 
 5. Géza Kucsera, predsjednik Općine 
Subotica 
 6. Aleksandar Nećak, Beograd 
 7. Andras Román, Republika Mađarska 
 8. Róbert Szabados, predsjednik Židovske 
zajednice Subotica 
 9. Dušan Zvekić, Subotica. 
 

II 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
 



30. lipnja 2005.                         Službeni list Općine Subotica                          Broj 13 – Stranica 5 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-98/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 
 Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 12. stavak 2. Odluke o osnivanju: 
«FOKUS» -Fondacija za kulturu i stvaralaštvo 
mladih («Službeni list Općine Subotica», broj 
9/2005), Skupština Općine Subotica, na 12. 
sjednici – nastavak održanoj dana 30. lipnja 2005. 
godine donijela je 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA 
«FOKUS»-FONDACIJA ZA KULTURU I 

STVARALAŠTVO MLADIH 
 

I 
 U Upravni odbor «FOKUS»-Fondacija za 
kulturu i stvaralaštvo mladih, na mandatno 
razodblje od četiri (4) godine, s danom donošenja 
ovog Rješenja imenuju se: 
 

      1.   Dejan Zvekić dipl.oecc., 
predsjednik 

2. Viktorija Šimon Vuletić, dipl. 
etnolog, član 

3. Sanja Gabrić, profesor 
književnosti, član 

4. mr Zsombor Szabó, dipl. 
arhitekta, član 

5. Mirko Tumbas, strojarski 
tehničar, član 

 
II 

 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-53/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 
 Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 13. stavak 2. Odluke o osnivanju: 
«FOKUS» -Fondacija za kulturu i stvaralaštvo 
mladih («Službeni list Općine Subotica», broj 
9/2005), Skupština Općine Subotica, na 12. 
sjednici – nastavak održanoj dana 30. lipnja 2005. 
godine donijela je 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA 

«FOKUS»-FONDACIJA 
ZA KULTURU I STVARALAŠTVO MLADIH 
 

I 
 U Nadzorni odbor «FOKUS»-Fondacija 
za kulturu i stvaralaštvo mladih, na mandatno 
razdoblje od četiri (4) godine, s danom donošenja 
ovog Rješenja imenuju se: 
 

      1.   Márta Árokszállási, dipl. 
dramaturg, predsjednica 

2.  Vuk Jovanović, dipl. ing. 
elektrotehnike, član 

3.  László Varga, dipl.pravnik, član 
 

II 
 

Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-54/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 
Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o 

javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od 
općeg interesa ( Službeni glasnik RS br. 9/2002 i 
33/2002 ), članka 33. stavak 1 točka 9. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
br. 19/2002, 59/2004 i 61/2004) Skupština Općine 
Subotica na svojoj 12. sjednici – nastavak, 
održanoj dana 30. lipnja 2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU RAVNATELJA 

JAVNO KOMUNALNOG PODUZEĆA 
«DIMNIČAR» 

 



Stranica 6 – Broj 13                        Službeni list Općine Subotica                          30. lipnja 2005. 

 

I 
 Razrješava se Igor Međanski dužnosti 
ravnatelja Javno komunalnog 
poduzeća«Dimničar» s danom 30.06.2005.godine.  

II 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-55/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

 
Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o 

javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od 
općeg interesa ( Službeni glasnik RS br. 9/2002 i 
33/2002 ), članka 33. stavak 1 točka 9. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
br. 19/2002, 59/2004 i 61/2004) Skupština Općine 
Subotica na svojoj 12. sjednici – nastavak, 
održanoj dana 30. lipnja 2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI 

RAVNATELJA 
JAVNO KOMUNALNOG PODUZEĆA 

«DIMNIČAR» 
 

I 
 Imenuje se Slađana Marković, dipl.oecc 
za vršitelja dužnosti ravnatelja Javno komunalnog 
poduzeća «Dimničar».  

Imenovana će obavljati dužnosti iz stavka 
1. točke 1 ovog Rješenja počevši od 
01.07.2005.godine do imenovanja ravnatelja 
Javno komunalnog poduzeća«Dimničar» a 
najduže godinu dana od dana imanovanja.  

 
II 
 

 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica».  

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-56/2005 
Dana: 30. 06. 2005. godine 
S u b o t i c a  

ZAMJ. PREDSJEDNIKA SO 
Edit Stevanović, v.r. 

Na temelju članka 7. Odluke o stanovanju 
(«Sl. list Općine Subotica», br. 38/01) a sukladno 
Odluci Povjerenstva od 12.05.2005. godine 
Povjerenstvo za stambene odnose Općine 
Subotica, raspisuje : 
 

NATJEČAJ 
 

Za dodjelu stanova u zakup za rješavanje 
stambenih potreba socijalno ugroženih osoba 

 
 1. Stan u Subotici, Paču Jovana br. 6 stan 
br. 1. površine 28,87 m² (jednosoban s kuhinjom, 
kupatilom i ulazom) 
 
 2. Stan u Subotici, Paču Jovana br. 6 stan 
br. 2 površine 28,87 m² (jednosoban s kuhinjom, 
kupatilom i ulazom) 
 
 Stan se daje u zakup na određeno vrijeme, 
dok traje osnova po kojoj je stan dodjeljen.  
 Pravo sudjelovanja na Najtečaju za 
davanje stana u zakup imaju osobe koje su 
ostvarila pravo na materijalno osiguravanje po 
Propisima o socijalnoj skrbi i osiguravanju 
socijalne sigurnosti građana, a koja su nesposobna 
za rad i namaju članove obitelji koji su u radnom 
odnosu, a pod uvjetom da imaju prebivalište na 
teritoriju Općine Subotica najmanje 5 godina prije 
podnošenja molbe, kao i pod uvjetom da oni ili 
članovi njihovog obiteljskog domaćinstva nemaju 
u vlasništvu useljiv stan ili obiteljsku stambenu 
zgradu, odnosno nisu nositelji stanarskog prava ili 
prava zakupa stana u društvenom vlasništvu . 
 Sudionik Natječaja uz zahtjev podnosi i 
odgovarajuću dokumentaciju sukladno odredbama 
članka 14. Odluke o stanovanju koji su nužni za 
vrednovanje kriterija utvrđenih člankom 15, 17, 
18 i 20 Odluke o stanovanju i to: 

 
1. Dokaz o stambenoj situaciji : 
- za nužni smještaj Odluku nadležnog 

organa 
- za podstanare Ugovor o podstanarstvu i 

dokaz o prijavi adrese MUP –a Tajništvo u 
Subotici,  

- za korisnike stana (osobe koje stanuje 
kod roditelja ili djece, odnosno osobe koje je po 
Zakonu dužno da izdržava) dokaz o prijavi adrese 
od MUP – a Tajništvo u Subotici. 
 

2. Dokaz o broju članova obiteljskog 
domaćinstva : 

- uvjerenje o broju članova obiteljskog 
domaćinstva – o imovnom stanju (Stara Gradska 
kuća – soba br.  225/II)  

3. Dokaz o materijalnom položaju : 



30. lipnja 2005.                         Službeni list Općine Subotica                          Broj 13 – Stranica 7 

- Rješenje Centra za socijalni rad o 
ostvarivanju prava na materijalno osiguravanje po 
Propisima o socijalnoj skrbi i osiguravanju 
socijalne sigurnosti građana.  
 

4. Dokaz o zdravstvenom stanju 
sudionika Natječaja : 

 - Rješenje nadležnog zdravstvenog 
organa o invalidnosti: ukoliko je invalid rada.  
 

5. Dokaz o prebivalištu : 
-Uvjerenje o prebivalištu od MUP – a 

Tajništvo u Subotici. 
 

6. Preslik osobne iskaznice sudionika 
Natječaja i za sve punoljetne članove 
domaćinstva, a maloljetne Izvod iz matice 
rođenih  
 

7. Ovjerena izjava podnositelja 
zahtjeva da on, kao i članovi njegovog 
obiteljskog domaćinstva ne posjeduju imovinu 
na teritoriju Republike Srbije.  
 

8. Mišljenje Centra za socijalni rad 
Općine Subotica, za podnositelja zahtjeva i 
članove njegovog obiteljskog domaćinstva . 
 

Zahtjev s dokazima o ispunjenosti 
Natječajem utvrđenih uvjeta podnosi se 
Povjerenstvu stambene odnose Općine Subotica u 
roku od 8 dana od dana objavljivanja Natječaja u 
«Službenom listu Općine Subotica» i u sredstvima 
javnog informiranja: u listu «Subotičke novine « i 
listu «Magyar Szó», a putem šaltera br. 2 i 3 u 
Uslužnom centru Općinske Uprave Općine 
Subotica u prizemlju Gradske kuće . 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Odjel za imovinsko pravne poslove  
Broj: II-03-360-163/05. 
Dana: 22. 06. 2005. 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 
Franjo Vujkov v.r. 

 
Na temelju članka 50. Statuta Općine 

Subotica («Sl. list Općine Subotica» br. 19/02) i 
članka 4. i 47. Odluke o davanju u zakup 
poslovnih prostorija na kojima je korisnik Općina 
Subotica («Sl. list Općine Subotica» br. 38/01, 
17/02, 36/02 i 50/03). 
 

 
 

OGLAS 
 

O utvrđivanju visine početne cijene 
zakupa, namjene poslovne prostorije, visine 
jamstva, vremenu trajanja zakupa i načinu 
davanja praznog poslovnog prostora. 
 

1. Poslovni prostor u Subotici, Matije 
Gupca br. 28 (podrum), površine 27,26 m², III 
poslovna zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi 9.730,00 dinara .  
 Namjena poslovnog prostora je : 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga domaćinstvima  

- svi vidovi trgovine na malo  
- magacin  
 
2. Poslovni prostor u Subotici, Zmaj 

Jovina br. 18 (podrum) površine 29,40 m², III 
poslovna zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi 10.500,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga domaćinstvima  

- svi vidovi trgovine na malo  
- magacin  
 
3. Poslovni prostor u Subotici, Braće 

Radića br. 79/4 (garaža), površine 16,41 m², 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
4.715,80 dinara .  

 
4. Poslovni prostor u Subotici, Segedinski 

put br. 21, površine 40,73 m², IV poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
13.000,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je : 

- djelatnosti iz oblasti prosvjete, znanosti, 
kulture, informiranja i zdravstvene i socijalne 
skrbi  

- svi vidovi financijsko, tehničkih i 
poslovnih usluga.  

- turističko posredovanje (agencije)  
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

i usluga domaćinstvima 
 

5. Poslovni prostor u Subotici, Sivački put 
br. 2a, površine 21,88 m², III poslovna zona 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
3.740,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- magacin  
 

6. Poslovni prostor u Subotici, Vase 
Stajića br. 15, površine 21,91 m², II poslovna 
zona, početna cijena za sticanje statusa zakupca 
iznosi 10.600,00 dinara.  



Stranica 8 – Broj 13                        Službeni list Općine Subotica                          30. lipnja 2005. 

 

 Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi trgovine na malo  
- svi vidovi financijskih, poslovnih i 

tehničkih usluga  
- svi vidovi zanatskih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga domaćinstvima  
- bankarstvo i osiguranje imovine i osoba  
- turističko posredovanje (agencije)  

 
7. Poslovni prostor u Starom Žedniku, 

Vladimira Nazora br. 3 (lokal 1) površine 24,00 
m², VI poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi 2.000,00 dinara.  
 Namena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga domaćinstvima  

- svi vidovi trgovine na malo  
- svi vidovi financijsko, tehničkih i 

poslovnih usluga  
- magacin  

 
8. Poslovni prostor u Starom Žedniku, 

Vladimira Nazora br. 3 (lokal 2), površine 24,00 
m², VI poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosa 2.000,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga domaćinstvima  

- svi vidovi trgovina na malo  
- svi vidovi financijsko, tehničkih i 

poslovnih usluga  
- magacin  

 
9. Poslovni prostor u Starom Žedniku, 

Vladimira Nazora br. 3 (lokal 3), površine 24,00 
m², VI poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi 2.000,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je : 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga domaćinstvima  

- svi vidovi trgovina na malo 
- svi vidovi financijsko, tehničkih i 

poslovnih usluga  
- magacin  

 
10. Poslovni prostor u Tavankutu, Žarka 

Zrenjanina br. 4 (MK «Tavankut «), površine 
61,60 m², VI poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 6.000,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

Podgrupa  
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga domaćinstvima  
- svi vidovi financijskih, tehničkih i 

poslovnih usluga  
55400 barovi  

92340 ostale zabavne aktivnosti (Internet 
kafe s PC igrama)  

92622 ostale sportske aktivnosti  
 

11. Poslovni prostor u Subotici, Ištvana 
Sečenjija br. 6 (T.Felegija) podrum, površine 
25,09 m², I poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 11.900,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga domaćinstvima  

- svi vidovi trgovina na malo  
- magacin  

 
12. Poslovni prostor u Subotici, Franje 

Kuhača br. 16, površine 92,80 m², IV poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje zakupca iznosi 
26.500,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga domaćinstvima 

- svi vidovi trgovina  
- djelatnosti organizacija i udruga građana 

na bazi učlanjenja  
- magacin  

 
13. Poslovni prostor u Subotici, Matka 

Vukovića br. 5, površine 62,13 m² (dvorište) 
Extra poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi 31.900,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga domaćinstvima,  

- svi vidovi trgovina  
- djelatnost organizacija i udruga građana 

na bazi učlanjenja  
 

14. Poslovni prostor u Subotici, Matka 
Vukovića br. 5 (dvorište) Extra poslovna zona, 
površine 31,50 m², početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi 16.200,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga domaćinstvima,  

- svi vidovi trgovina  
- djelatnosti organizacija i udruga građana 

na bazi učlanjenja  
 

15. Poslovni prostor u Subotici, Ive Lole 
Ribara br. 9, II poslovna zona, površine 7,00 m², 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
3.400,00 dinara . 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničikh djelatnosti, osobnih 
usluga i usluga domaćinstvima  

- svi vidovi trgovine (trafička roba)  



30. lipnja 2005.                         Službeni list Općine Subotica                          Broj 13 – Stranica 9 

- svi vidovi financijske, tehničke i 
poslovne usluge.  
 

16. Poslovni prostor u Subotici, Bose 
Milićević bb, II poslovna zona, površine 25,96 m², 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
12.500,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi trgovine  
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga domaćinstvima  
- svi vidovi financijske, tehničke i 

poslovne usluge  
- bankarstvo, osiguranje imovine i osoba  
- turističko posredovanje (agencije)  

 
17. Poslovni prostor u Subotici, Petra 

Drapšina br. 6, površine 24,91 m² Extra poslovna 
zona, početna cijena za sticanje statusa zakupca 
iznosi 12.700,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi trgovine  
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga domaćinstvima 
- svi vidovi financijske, tehničke i 

poslovne usluge  
- bankarstvo, osiguranje imovine i osoba  
- turističko posredovanje (agencije)  
 
18. Poslovni prostor u Subotici, Petefi 

Šandora br. 9, površine 11,60 m², III poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi 4.700,00 dinara. 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- djelatnosti iz oblasti prosvjete, znanosti, 
kulture, informiranja, zdravstvene i socijalne skrbi  

- svi vidovi financijsko, tehničkih i 
poslovnih usluga  

- turističko posredovanje (agencije)  
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, osobnih 

usluga i usluga domaćinstvima  
 

19. Poslovni prostor u Subotici, Trg 
slobode br. 6, površine 17,50 m² (prostor na katu) 
Extra poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi 9.000,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je : 

- financijsko, tehničke i poslovne usluge  
- društveno – političke i društvene 

organizacije i udruge građana  
 

20. Poslovni prostor u Subotici, 
Beogradski put br. 14 (Ivana Milutinovića) u 
dvorištu površine 33,15 m², IV poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
5.000,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- magacin 
 

21. Poslovni prostor u Subotici, Petefi 
Šandora br. 2/A, površine 164,34 m², I poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi 118.000,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi trgovine na malo  
- svi vidovi financijske, tehničke i 

poslovne usluge  
- bankarstvo i osiguranje imovine i osoba  
- turističko posredovanje  

 
22. Poslovni prostor u Subotici, 

D.Tucovića br. 9, površine 72,01 m², Extra 
poslovna zona, početna cijena za sticanje statusa 
zakupca iznosi 56.000,00 dinara . 
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi trgovine na malo  
- svi vidovi financijske, tehničke i 

poslovne usluge  
- bankarstvo i osiguranje imovine i osoba  
- turističko posredovanje  

 
23. Poslovni prostor u Subotici, Vladimira 

Nazora br. 6, površine 53,22 m², Extra poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi 41.500,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi trgovine na malo  
- svi vidovi financijske, tehničke i 

poslovne usluge  
- bankarstvo i osiguranje imovine i osoba  
- turističko posredovanje  

 
24. Poslovni prostor u Subotici, Lenjinov 

park br. 1-8 površine 145,99 m² (podrumske 
prostorije) II poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 70.500,00 dinara.  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- djelatnost traženja izgubljenih osoba i 
zaštita (74600) 
 

Poslovna prostorija se izdaje u zakup 
putem javnog nadmetanja, na neodređeno vrijeme.  

Visina jamstva za sudjelovanje na javnom 
nadmetanju za gore navedene poslovne prostore 
iznosi 30.000,00 dinara. Oglas ostaje otvoren 8 
(osam) dana od dana objavljivanja na oglasnoj 
ploči Općine Subotica, u sredstvima javnog 
informiranja «Subotičke novine «, «Magyar Szó” 
i «Službeni list Općine Subotica«, odnosno 
zaključno s 11.07.2005. godine.  
 

Na javnom nadmetanju mogu sudjelovati 
pravne i fizičke osobe koja se pismeno prijave do 
dana utvrđenog Oglasom. 



Stranica 10 – Broj 13                        Službeni list Općine Subotica                          30. lipnja 2005. 

 

  
Prijava na Oglas treba sadržati:  
- sve podatke o podnositelju prijave 

(točan naziv poduzeća, radnje, njegovo sjedište i 
ime radnje i broj telefona – kontakt telefon).  

- Sve podatke o poslovnom prostoru za 
koji se prijava podnosi  

- Djelatnost koja će se obavljati u 
premetnom poslovnom prostoru sukladno 
predloženim djelatnostima, a što se dokazuje 
Rješenjem o registraciji ; 

- Urednu punomoć za osobe koje će 
zastupati pravnu ili fizičku osobu javnom 
nadmetanju ; 

- Kompletan akt o registraciji, tj. Rješenje 
Privrednog Suda sa svim prilozima, odnosno 
Rješenje o upisu ili privremenom upisu za radnje 
od strane nadležnog organa (u presliku); 

- Izjava da će se poslovni prostor preuzeti 
u viđenom stanju  

 
Visina jamstva za sudjelovanje na javnom 

nadmetanju uplaćuje se na dan davnog 
nadmetanja, u gotovini.  

 
Prijave se podnose u pismenom obliku 

putem Odjela za imovinsko pravne poslove, u 

Uslužnom centru SO Subotica, stara Gradska 
kuća, prizemlje, šalter 2 ili 3 zaključno s 
11.07.2005.  
 

Nepotpune prijave se neće uzeti u 
razmatranje.  
 

Sudionici koji imaju pravo sudjelovanja 
na javnom nadmetanju, odnosno koji ispunjavaju 
uvjete iz Oglasa, pismeno će biti obaviješteni o 
danu i vremenu održavanja istog. 
 

Uplata izlicitarene vrijednosti obavlja se 
odmah, a najkasnije u roku od 24 sata od 
završenog javnog nadmetanja. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Odjel za imovinsko pravne poslove  
Broj: II-00-361-390/05 
Dana: 29. 06. 2005. 
S u b o t i c a  

POVJERENSTVO 
 

 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 

  
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA 

JP “SUBOTIČKA TOPLANA” ZA 2005. GOD.................................................................... 1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA 

JKP “SUBOTIČKE PIJACE” ZA 2005.GOD. ....................................................................... 1 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA 

JP “SUBOTICA-TRANS” ZA 2005. GOD............................................................................ 2 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA 

JKP “STADION” ZA 2005. GOD.......................................................................................... 2 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA 

JKP “POGREBNO” ZA 2005. GOD...................................................................................... 2 
6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA 

JKP “PARKING” SUBOTICA ZA 2005. GOD..................................................................... 2 
7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA 

JP “PALIĆ-LUDAŠ” ZA 2005. GOD. ................................................................................... 3 
8. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA 

JKP “ČISTOĆA I ZELENILO” ZA 2005. GOD.................................................................... 3 
9. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU RAVNATELJA USTANOVE  

DEČJE POZORIŠTE SUBOTICA – DJEČJE KAZALIŠTE SUBOTICA – 
GYERMEKSZÍNHÁZ SZABADKA ..................................................................................... 3 



30. lipnja 2005.                         Službeni list Općine Subotica                          Broj 13 – Stranica 11 

10. RJEŠENJE O IMENOVANJU RAVNATELJA USTANOVE  
DEČJE POZORIŠTE SUBOTICA – DJEČJE KAZALIŠTE SUBOTICA – 
GYERMEKSZÍNHÁZ SZABADKA ..................................................................................... 4 

11. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA«SOS SINAGOGA» 
FONDACIJE ZA RESTAURACIJU I REVITALIZACIJU SINAGOGE ............................. 4 

12. RJEŠENJE O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA «FOKUS»- 
FONDACIJA ZA KULTURU I STVARALAŠTVO MLADIH ............................................ 5 

13. RJEŠENJE O IMENOVANJU NADZORNOG ODBORA «FOKUS»-FONDACIJA 
ZA KULTURU I STVARALAŠTVO MLADIH ................................................................... 5 

14. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU RAVNATELJA  
JAVNO KOMUNALNOG PODUZEĆA «DIMNIČAR»...................................................... 5 

15. RJEŠENJE O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI RAVNATELJA 
JAVNO KOMUNALNOG PODUZEĆA «DIMNIČAR»...................................................... 6 

16. NATJEČAJ ZA DODJELU STANOVA U ZAKUP ZA  
RJEŠAVANJE STAMBENIH POTREBA SOCIJALNO UGROŽENIH OSOBA ............... 6 

17. OGLAS O UTVRĐIVANJU VISINE POČETNE CIJENE ZAKUPA, NAMJENE  
POSLOVNE PROSTORIJE, VISINE JAMSTVA, VREMENU TRAJANJA ZAKUPA  
I NAČINU DAVANJA PRAZNOG POSLOVNOG PROSTORA ........................................ 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni 
urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


